

ราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหล่ม อ.ห้วยฉัตร จ.ลำปาง

แบบ ปร.5

โครงการก่อสร้างรั้ว คสล. ขนาดสูง 1.50 ม. ความยาว 250 ม.

สถานที่ก่อสร้าง รั้วบริเวณ อบต.หนองหล่ม

ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 3 แผ่น

รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานประเภทงานอาคาร	348,735.26	1.2708	443,172.77	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2	ป้ายโครงการ				ประกันผลงาน 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเป็นเงิน			443,172.77	
	คิดเป็นเงินประมาณ			443,000.00	
ตัวอักษร	(สี่แสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ).....ประมาณการ.

(นายศุภกร ไชยรุ่งเรือง)

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายเกรียงไกร ไชวงค์)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายวิฑิต จักรกฤษณ์)

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสุริยา ตาสวรรณ์)

คณะกรรมการกำหนดราคา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเกรียงไกร ไชวงค์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ นนทจิต)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศุภกร ไชยรุ่งเรือง)

ราคากลางงานก่อสร้าง

บัญชีประมาณการ โครงการก่อสร้างรั้ว คสล. ขนาดสูง 1.50 ม. ความยาว 250.00 ม.

รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/3

สถานที่ก่อสร้าง รั้วบริเวณ อบต.หนองหล่ม

ประมาณการ กันยายน 2559

ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหล่ม

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน	50.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	4,950.00	4,950.00	
2	งานคอนกรีต ค 2 (Strength 240 ksc)	29.50	ลบ.ม.	1,352.00	39,884.00	-	-	39,884.00	
3	ค่าแรงงานคอนกรีต	29.50	ตร.ม.	-	-	498.00	-	14,691.00	
4	ค่างานไม้แบบ (ประกอบแบบ)	314.00	ตร.ม.	-	-	133.00	41,762.00	41,762.00	
5	ไม้แบบคีด 25%	78	ลบ.ฟ.	382.24	29,814.72	-	-	29,814.72	
6	ไม้คร่ำ	94.00	ลบ.ฟ.	299.07	28,112.58	-	-	28,112.58	
7	ตะปู	70.00	กก.	35.05	2,453.50	-	-	2,453.50	
8	เหล็ก RB ๑6 มม.	0.46	ตัน	19,422.19	8,934.21	-	-	8,934.21	
9	เหล็ก RB ๑9 มม.	0.25	ตัน	18,260.50	4,565.13	-	-	4,565.13	
	ยอดยกไป							175,167.13	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ.

(นายศฤงคาร ไชยรุ่งเรือง)

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายเกรียงไกร ใจวงศ์)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายวิฑิต จักรกฤษณ์)

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสุริยา ตาสวรรณ์)

คณะกรรมการกำหนดราคา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเกรียงไกร ใจวงศ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ นนทจิต)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศฤงคาร ไชยรุ่งเรือง)

ราคากลางงานก่อสร้าง

บัญชีประมาณการ โครงการก่อสร้างรั้ว คสล. ขนาดสูง 1.50 ม. ความยาว 250.00 ม.

รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/3

สถานที่ก่อสร้าง รั้วบริเวณ อบต.หนองหล่ม

ประมาณการ กันยายน 2559

ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหล่ม

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							175,167.13	
10	เหล็ก DB ๑2 มม.	1.80	ตัน	16,780.16	30,204.29	-	-	30,204.29	
11	งาน ตัด คัด ผูกเหล็ก	2.76	ตัน	-	-	4,100.00	-	11,316.00	
12	ลวดผูกเหล็ก	82.80	กก.	34.11	2,824.31	-	-	2,824.31	
13	งานก่อผนังรั้ว	280.00	ตร.ม.	115.69	32,393.20	-	-	32,393.20	
14	ค่าแรงงานก่อผนังรั้ว	280.00	ตร.ม.	-	-	65.00	-	18,200.00	
15	งานฉาบปูน เสา-คาน-ทับหลัง	250	ตร.ม.	62.59	15,647.50	-	-	15,647.50	
16	ค่าแรงงานฉาบ เสา-คาน-ทับหลัง	250.00	ตร.ม.	-	-	100.00	-	-	
17	งานทรายหยาบรองกันหลุม	8.00	ลบ.ม.	327.10	2,616.80	-	-	2,616.80	
18	งานลูกเรียงถมเพื่อปรับระดับ	137.00	ลบ.ม.	140.19	19,206.03	-	-	19,206.03	
	ยอดยกไป							307,575.26	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ.

(นายศฤงคาร ไชยรุ่งเรือง)

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายเกรียงไกร ไชวงค์)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายวิฑิต จักรกฤษณ์)

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสุริยา ตาสวรรณ์)

คณะกรรมการกำหนดราคา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเกรียงไกร ไชวงค์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ นนทจิต)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศฤงคาร ไชยรุ่งเรือง)

ราคากลางงานก่อสร้าง

บัญชีประมาณการ โครงการก่อสร้างรั้ว คสล. ขนาดสูง 1.50 ม. ความยาว 250.00 ม.

รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3/3

สถานที่ก่อสร้าง รั้วบริเวณ อบต.หนองหล่ม

ประมาณการ กันยายน 2559

ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหล่ม

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	
	ยอดยกมา							307,575.26	
19	งานฉาบปูนผนัง 1 ด้าน	280.00	ตร.ม.	65.00	18,200.00	-	-	18,200.00	
20	ค่าฉาบปูนผนัง 1 ด้าน	280.00	ตร.ม.	82.00	22,960.00	-	-	22,960.00	
	รวมค่าต้นทุนงาน							348,735.26	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ.

(นายศฤงคาร ไชยรุ่งเรือง)

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายเกรียงไกร ใจวงศ์)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายวิฑิต จักรกฤษณ์)

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสุริยา ดาสวรรณ์)

คณะกรรมการกำหนดราคา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเกรียงไกร ใจวงศ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ นนทจิต)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศฤงคาร ไชยรุ่งเรือง)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ...ก่อสร้างรั้ว คสล. อบต.หนองหล่ม
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...ส่วนโยธา.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...495,000..... บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
โครงการก่อสร้างรั้ว คสล. อบต.หนองหล่ม ขนาดสูง 1.50 ม. ความยาว 250 ม.
(รายละเอียดตามแบบแปลน)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....กันยายน...2559.....เป็นเงิน...443,000.....บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ...ราคากลางงานก่อสร้าง แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น.....
 - 5.2 ...ราคากลางงานก่อสร้าง แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/3 จำนวน ..1. แผ่น.....
 - 5.3 ...ราคากลางงานก่อสร้าง แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/3 จำนวน ..1.. .แผ่น.....
 - 5.4 ราคากลางงานก่อสร้าง แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3/3 จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 ...นายเกรียงไกร ใจวงศ์... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.. เป็น .ประธานกรรมการ.....
 - 6.2 ...นายณัฐพงศ์ นนทจิต.... ตำแหน่ง...นายช่างโยธา.....เป็น....กรรมการ.....
 - 6.3 ...นายศฤงคาร ไชยรุ่งเรือง. ตำแหน่ง...นายช่างโยธา.....เป็น....กรรมการ.....